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PROVINCIA DE CADIZ

Conforme al punto Sexto de las Bases Generales y Convocatoria Publica para la adjudicaciéon por
parte de la Confederacién de Empresarios de la Provincia de Cadiz de ayudas econdmicas a
personas desempleadas, identificadas y seleccionadas, participantes en el proyecto “Formacion
a la carta 2023”, del proyecto “Asistencia a la formacién a la carta 2023”, financiado por la
Diputacién provincial de Cadiz. La composiciéon y designacion de los miembros (titulares y
suplentes) del tribunal de Seleccidn son los siguientes:

Presidenta:
Titular: Diia. Silvia Linares Corral.
Suplente: Diia. Belén Cazalla Aznares.

Vocales:
Titular: Dfia Lorena Sanchez Gémez.
Dfia. Irene Quevedo Moridn.

Secretaria del Tribunal:
Titular: Diia. Begofia Salado Sdnchez
Suplente: Diia Palma Meni Torres.

Y para que asi conste a los efectos oportunos, se firma el presente en Jerez de la Frontera a 25
de septiembre de 2023.
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Diia Carmen Romero Matute

Secretaria General CEC
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PROYECTO “ASISTENCIA A LA FORMACION A LA CARTA 2023”, FINANCIADO POR LA
DIPUTACION PROVINCIAL DE CADIZ MEDIANTE CONVENIO PARA EL OTORGAMIENTO DE
SUBVENCION NOMINATIVA A LA CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE CADIZ, DE FECHA 3

DE JULIO DE 2023.

CORTE Y LUJADO EN
MARROQUINERIA
CORTE Y LUJADO EN
MARROQUINERIA
CORTE Y LUJADO EN
MARROQUINERIA
CORTE Y LUJADO EN
MARROQUINERIA
CORTE Y LUJADO EN
MARROQUINERIA
CORTE Y LUJADO EN
MARROQUINERIA
CORTE Y LUJADO EN
MARROQUINERIA

GESTOR RRSS
GESTOR RRSS
GESTOR RRSS
GESTOR RRSS

MONTADOR DE
ESTRUCTURAS DE
MADERA
MONTADOR DE
ESTRUCTURAS DE
MADERA
MONTADOR DE
ESTRUCTURAS DE
MADERA
MONTADOR DE
ESTRUCTURAS DE
MADERA
MONTADOR DE
ESTRUCTURAS DE
MADERA
MONTADOR DE
ESTRUCTURAS DE
MADERAS

JOSE MARIA

DANIEL FERNANDO

JESSICA

SONIA

MARIA JOSE

ROSA MARIA

MANUELA

VANESSA
ALEJANDRA
JOSE MANUEL
IRENE

CARLOS ARMANDO

SERGIO

ANTONIO

PEDRO

FRANCISCO

ARTHUR

LOPEZ GARCIA
CALVILLO CHACON
FERNANDEZ LOZANO
VALLE LUNA
VILLAGRAN RICHARTE
VILLALBA GONZALEZ

ROMERO DUQUE DE ESTRADA

VAZQUEZ GALVAN
DAMASCENO

PAN CORONIL
PEREZ GOMEZ

CANALES BANEGAS

LAGUNA TELLEZ

MONJE DUENAS

VILLAGRAN AGUILAR

JIMENEZ BAREA

MACHO KARIM

**745****

**590****

**228****

**881****

**694****

**708****

**863****

**068****
**069****
**048****
**496****

**882****

**401****

**718****

**061****

**694****

**568****
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CURSO NOMBRE APELLIDOS DNl |

OPERARIO DE
INDUSTRIAS CARNICAS Y
ATENCION AL CLIENTE

OPERARIO DE
INDUSTRIAS CARNICAS Y
ATENCION AL CLIENTE

OPERARIO DE
INDUSTRIAS CARNICAS Y
ATENCION AL CLIENTE

OPERARIO DE
INDUSTRIAS CARNICAS Y
ATENCION AL CLIENTE
OPERARIO DE
INDUSTRIAS CARNICAS Y
ATENCION AL CLIENTE

CURSO

PINTOR DE PIEZAS DE
MARROQUINERIA

PINTOR DE PIEZAS DE
MARROQUINERIA

PINTOR DE PIEZAS DE
MARROQUINERIA

PINTOR DE PIEZAS DE
MARROQUINERIA

PINTOR DE PIEZAS DE
MARROQUINERIA

CURSO
TONELERIA
TONELERIA
TONELERIA
TONELERIA
TONELERIA
TONELERIA

MARIA GRACIELA GREMLI AYALA
FABIAN MARQUEZ BELTRAN
MOULAY THAMI RACHID

ANA MARIA BERMUDEZ PENA

FELIPE ANDRES

NOMBRE

VERONICA ELIZABETH BLANCO

DYLAN SALAS BARBA
DANIEL EXPOSITO LOPEZ
MONTSERRAT CLAVIJO MONTERO
ADRIAN JIMENEZ LOPEZ
NOMBRE
YERAY GARCIA LARA
OMAR KHAYATI
EDWIN CARLOS LOZANO ROYERO
JOSE MOLINA SOTO
JOSE ANGEL MORENO GARCIA
NAZARET PACHECO LOPEZ
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COBADELA GALINDEZ

APELLIDOS

APELLIDOS

**925****

**913****

**668****

**674****

**698****

DNI
sk 7% Rk

**063****

**971****

**699****

**908****

DNI
sk QL (kKo
kg7 KRk
kg GOk kK
kG (% ok

**071****

**063****



