



Conforme al punto Sexto de las Bases Generales y Convocatoria Pública para la adjudicación por parte de la Confederación de Empresarios de la Provincia de Cádiz de ayudas económicas a personas desempleadas, identificadas y seleccionadas, participantes en el proyecto “Formación a la carta 2023”, del proyecto “Asistencia a la formación a la carta 2023”, financiado por la Diputación provincial de Cádiz. La composición y designación de los miembros (titulares y suplentes) del tribunal de Selección son los siguientes:

Presidenta:

Titular: Dña. Silvia Linares Corral.

Suplente: Dña. Belén Cazalla Aznares.

Vocales:

Titular: Dña Lorena Sánchez Gómez.

Dña. Irene Quevedo Morión.

Secretaria del Tribunal:

Titular: Dña. Begoña Salado Sánchez

Suplente: Dña Palma Meni Torres.

Y para que así conste a los efectos oportunos, se firma el presente en Jerez de la Frontera a 25 de septiembre de 2023.



Dña Carmen Romero Matute

Secretaria General CEC

### LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS

**PROYECTO “ASISTENCIA A LA FORMACIÓN A LA CARTA 2023”, FINANCIADO POR LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁDIZ MEDIANTE CONVENIO PARA EL OTORGAMIENTO DE SUBVENCIÓN NOMINATIVA A LA CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE CÁDIZ, DE FECHA 3 DE JULIO DE 2023.**

CURSO	NOMBRE	APELLIDOS	DNI
CORTE Y LUJADO EN MARROQUINERIA	JOSE MARIA	LOPEZ GARCIA	**745****
CORTE Y LUJADO EN MARROQUINERIA	DANIEL FERNANDO	CALVILLO CHACON	**590****
CORTE Y LUJADO EN MARROQUINERIA	JESSICA	FERNANDEZ LOZANO	**228****
CORTE Y LUJADO EN MARROQUINERIA	SONIA	VALLE LUNA	**881****
CORTE Y LUJADO EN MARROQUINERIA	MARÍA JOSÉ	VILLAGRÁN RICHARTE	**694****
CORTE Y LUJADO EN MARROQUINERIA	ROSA MARÍA	VILLALBA GONZÁLEZ	**708****
CORTE Y LUJADO EN MARROQUINERIA	MANUELA	ROMERO DUQUE DE ESTRADA	**863****
CURSO	NOMBRE	APELLIDOS	DNI
GESTOR RRSS	VANESSA	VÁZQUEZ GALVÁN	**068****
GESTOR RRSS	ALEJANDRA	DAMASCENO	**069****
GESTOR RRSS	JOSE MANUEL	PAN CORONIL	**048****
GESTOR RRSS	IRENE	PÉREZ GÓMEZ	**496****
CURSO	NOMBRE	APELLIDOS	DNI
MONTADOR DE ESTRUCTURAS DE MADERA	CARLOS ARMANDO	CANALES BANEGAS	**882****
MONTADOR DE ESTRUCTURAS DE MADERA	SERGIO	LAGUNA TELLEZ	**401****
MONTADOR DE ESTRUCTURAS DE MADERA	ANTONIO	MONJE DUEÑAS	**718****
MONTADOR DE ESTRUCTURAS DE MADERA	PEDRO	VILLAGRÁN AGUILAR	**061****
MONTADOR DE ESTRUCTURAS DE MADERA	FRANCISCO	JIMÉNEZ BAREA	**694****
MONTADOR DE ESTRUCTURAS DE MADERAS	ARTHUR	MACHO KARIM	**568****

CURSO	NOMBRE	APELLIDOS	DNI
OPERARIO DE INDUSTRIAS CARNICAS Y ATENCION AL CLIENTE	MARIA GRACIELA	GREMLI AYALA	**925****
OPERARIO DE INDUSTRIAS CARNICAS Y ATENCION AL CLIENTE	FABIAN	MARQUEZ BELTRAN	**913****
OPERARIO DE INDUSTRIAS CARNICAS Y ATENCION AL CLIENTE	MOULAY THAMI	RACHID	**668****
OPERARIO DE INDUSTRIAS CÁRNICAS Y ATENCIÓN AL CLIENTE	ANA MARIA	BERMÚDEZ PEÑA	**674****
OPERARIO DE INDUSTRIAS CÁRNICAS Y ATENCIÓN AL CLIENTE	FELIPE ANDRES	COBADELA GALINDEZ	**698****

CURSO	NOMBRE	APELLIDOS	DNI
PINTOR DE PIEZAS DE MARROQUINERIA	VERONICA ELIZABETH	BLANCO	**177****
PINTOR DE PIEZAS DE MARROQUINERIA	DYLAN	SALAS BARBA	**063****
PINTOR DE PIEZAS DE MARROQUINERIA	DANIEL	EXPOSITO LÓPEZ	**971****
PINTOR DE PIEZAS DE MARROQUINERIA	MONTSERRAT	CLAVIJO MONTERO	**699****
PINTOR DE PIEZAS DE MARROQUINERIA	ADRIÁN	JIMÉNEZ LÓPEZ	**908****

CURSO	NOMBRE	APELLIDOS	DNI
TONELERIA	YERAY	GARCÍA LARA	**950****
TONELERIA	OMAR	KHAYATI	**771****
TONELERIA	EDWIN CARLOS	LOZANO ROYERO	**369****
TONELERIA	JOSÉ	MOLINA SOTO	**950****
TONELERIA	JOSÉ ÁNGEL	MORENO GARCÍA	**071****
TONELERIA	NAZARET	PACHECO LÓPEZ	**063****



Dña Carmen Romero Matute

Secretaria General CEC